Приложение 2

к Правилам приема воспитанников

ГБДОУ детский сад №8 Адмиралтейского района СПб

Зачислен

Учетный №

Приказ №

от

Заведующему ГБДОУ детский сад № 8
Адмиралтейского района Санкт-Петербурга

 Смольниковой Светлане Геннадьевне

от
полностью Ф.И.О. заявителя

  ,

зарегистрированного по адресу:

индекс, адрес регистрации полностью

  ,
паспортные данные:

№, серия, дата выдачи, кем выдан

Телефоны

З   А  Я  В   Л   Е   Н   И Е

Прошу принять моего ребёнка (сына, дочь)

ФИО ребенка

дата и место рождения

свидетельство о рождении ребенка (№, серия, дата выдачи, кем выдано)

место регистрации ребенка

место фактического проживания ребенка

в ГБДОУ детский сад общеразвивающего вида №8 Адмиралтейского района Санкт-Петербурга в группу

общеразвивающей направленности

с  ________________. Язык образования____________________________

С лицензией ГБДОУ № 8 на право реализации образовательной деятельности, Уставом ГБДОУ № 8,  с

образовательной программой, реализуемой в ГБДОУ № 8, ознакомлен(а)

Дата   Подпись

Даю согласие на обработку моих персональных данных и персональных данных моего ребенка

ФИО ребенка

Дата

Подпись

Даю согласие на обучение моего ребенка,______________________________________________________,
                                 ФИО ребенка

по образовательной программе дошкольного образования.

Дата   Подпись